
Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 23 de setembro de 2019

ISSN 1111-1111

Ano 3 Número 9.16

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
Rei-Gabinete Da Reitoria

PORTARIA nº 966, de 16 de setembro de 2019
Processo nº 23223.005311/2019-64

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário Oficial da
União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, resolve:

 

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE
ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET
CONEXÕES DE SABERES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – CAMPUS RIO POMBA, conforme o Edital nº
041/2019 – PROEN/IF SUDESTE MG:

 

PET CONEXÕES DE SABERES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Nome Siape Vínculo

Alessandra Martins Coelho 6054834 Tutora Grupo PET Ciência da Computação

Ruy Batista Santiago Neto 1027186
Coordenador Geral de Graduação do Campus Rio
Pomba

José Rui Castro de Sousa 1866237
Chefe do Departamento Acadêmico de Ciência da
Computação do Campus Rio Pomba

Kelly Cristina Maia Silva 3126692 Interlocutora Institucional do PET

 

Art. 2º- CONVIDAR o discente abaixo relacionado para compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS
BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET
CONEXÕES DE SABERES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – CAMPUS RIO POMBA, conforme o Edital nº
041/2019 – PROEN/IF SUDESTE MG:

 

PET CONEXÕES DE SABERES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Nome Matrícula Vínculo

Marcella Linhares Menezes 153417 Aluna do Grupo PET Ciência da Computação

 

 



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?
chaveAto=000000000000000245912019

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C -
7º Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328

CHARLES OKAMA DE SOUZA


